
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 25.02.2014                                                                                                         1139 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу 

отдельных муниципальных правовых 

актов Исполнительного комитета 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 11.11.2003 №138-ФЗ                         

«О лотереях», ст.ст. 42, 53 Устава муниципального образования город 

Набережные Челны 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1) пункт 22 Перечня муниципальных услуг, предоставляемых 

Исполнительным комитетом муниципального образования город Набережные 

Челны, утвержденного постановлением Исполнительного комитета от 09.04.2013 

№2393 «Об утверждении перечней муниципальных и государственных услуг»; 

2) постановление Исполнительного комитета от 11.06.2013 №3489 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги по выдаче разрешения на проведение муниципальной лотереи и 

рассмотрению уведомления о проведении муниципальной стимулирующей 

лотереи». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Кропотову Н.А. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                                      Ф.Ф. Латыпов 


